
Další ráno

Turbo

Další ráno, další snídaně a čau
Další ráno, měj se tu príma, já jdu dál

Zas další loučení, kamenný dláždění
Bezcitný dláždění a já

Další ráno, další snídaně a čau
Další ráno, měj se tu príma, já jdu dál

Nevěřím návratům, slibům a přísahám
Nevěřím přísahám, jsem sám

Kolik zbývá, stejných raních loučení
Kolik zbývá, jednou přijde poslední

Nevěřím návratům, slibům a přísahám
Nevěřím přísahám, jsem sám
Nevěřím návratům, slibům a přísahám
Nevěřím přísahám, jsem sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

